## 会 議 記 録

高松市附属機関等の設置、運営等に関する要綱の規定により、次のとおり会議記録を公表します。

A =3/5 / 6	
会議名	令和5年度第1回高松市社会福祉施設整備等審査会
開催日時	令和5年6月12日(月) 午前9時56分~午前10時35分
開催場所	高松市役所 6階 61会議室
議題	(1) 会長の選任について
	(2) 会長の職務代理者の指名について
	(3) 会議録署名委員の指名について
	(4) 会議の公開・非公開について
	(5) 令和5年度社会福祉施設整備等に関する審査について
	ア 整備方針(令和6年度補助対象)
	イ 審査スケジュール
	ウ 審査基準 (整備計画評価項目等)
	エ 整備計画評価表採点の根拠
公開の区分	□ 公開 □ 一部公開 ■ 非公開
上記理由	非公開(審議妨害や委員に対する圧力等により公正又は円滑な審議が
	著しく阻害されるおそれがあるため、高松市附属機関等の設置、運営等
	に関する要綱第7条第2項(2)に該当)
出席委員	
	高松市社会福祉施設整備等審査会委員6人
	0 人 (定員0人)
担当課及び	健康福祉総務課指導監査係
連絡先	087-839 - 2372

## 会議の経過及び結果

## (1) 会長の選任について

高松市社会福祉施設整備等審査会条例第6条の規定により、委員の互選で決 定。

- (2) 会長の職務代理者の指名について
  - 高松市社会福祉施設整備等審査会条例第6条第3項の規定に基づき、会長の 指名により決定。
- (3) 会議録署名委員の指名について

会長の指名により決定。

- (4) 会議の公開・非公開について 事務局から説明後、議長が委員に諮り、全員異議なく、非公開と決定。
- (5) 令和5年度社会福祉施設整備等に関する審査について
  - ア 整備方針(令和6年度補助対象)
  - イ 審査スケジュール
  - ウ 審査基準 (整備計画評価項目等)
  - エ 整備計画評価表採点の根拠

アからエについて、それぞれ事務局から説明後、議長が委員に諮り、全員意 義なく、原案のとおり承認した。

以上で審議はすべて終了し、事務局から、第2回審査会を11月上旬で日程調整を することを提案し、了承された。